2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 февраля 2019 года  № 49

О внесении изменений в приложение  № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                                      от 27.04.2018 года № 186                                    «Об утверждении нового состава и Регламента административной комиссии муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области»

В связи с кадровым изменением,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: Par19]1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                                  от 27.04.2018 года №186 «Об утверждении нового состава и Регламента административной комиссии муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области» следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии:
Мамаева Виктора Евгеньевича – начальника отделения полиции                                  по Сычевскому району Смоленской области МО МВД РФ «Гагаринский», заместителем председателя  комиссии (по согласованию).
1.2.  Вывести из состава комиссии Орлика Александра Петровича.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете                     «Сычевские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

image1.png